

KPRM ApS

CVR-nr.: 40898557

Islevdalvej 53 st th
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Kenny Günther Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KPRM ApS
Islevdalvej 53 st th
2610 Rødovre
e-mailadresse: info@wheel-parts.dk
CVR-nr: 40898557
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er forretning med detailhandel af reservedel og tilbehør til motorkøretøjer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 130.061 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. -171.411

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -61.595 | -49.689 |
| Personaleomkostninger | | -66.131 | -54.160 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -38.724 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -166.450 | -103.849 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -307 | -469 |
| Ordinært resultat før skat | | -166.757 | -104.318 |
| Skat af årets resultat | | 36.696 | 22.968 |
| Årets resultat | | -130.061 | -81.350 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -130.061 | -81.350 |
| I alt | | -130.061 | -81.350 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 63.087 | 63.087 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 63.087 | 63.087 |
| Anlægsaktiver i alt | | 63.087 | 63.087 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 116.173 | 154.898 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 355.050 | 380.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 471.223 | 535.398 |
| Tilgodehavende skat | | 59.664 | 22.968 |
| Tilgodehavender i alt | | 59.664 | 22.968 |
| Likvide beholdninger | | 23.584 | 55.627 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 554.471 | 613.993 |
| AKTIVER I ALT | | 617.558 | 677.080 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2019/20 |
|--|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -211.411 | -81.350 |
| Egenkapital i alt | | -171.411 | -41.350 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 191.604 | 269.710 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 191.604 | 269.710 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 386.967 | 336.041 |
| Skyldig moms og afgifter | | 210.398 | 112.679 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 597.365 | 448.720 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 788.969 | 718.430 |
| PASSIVER I ALT | | 617.558 | 677.080 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret